

ÅRSREDOVISNING

för

Hatec AB

Org.nr. 556326-0800

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Hatec AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 14 april 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 2025-04-14



Roger Seahörse

ÅRSREDOVISNING

för

Hatec AB

Org.nr. 556326-0800

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Hatec AB

Org.nr. 556326-0800

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sedan starten 1988 agenturverksamhet inom växtodlingsbranschen samt importerar och handlar med emballageprodukter.

Företagets säte är Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har bedrivits i mindre skala detta år, varför omsättningen minskat i jämförelse med föregående år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 632 140	2 656 173	2 082 067	1 582 240
Resultat efter finansiella poster	384 545	407 664	450 496	305 379
Soliditet (%)	49,22	43,59	69,06	89,47

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	176 785	198 505	375 290
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		198 505	-198 505	0
Utdelning till aktieägare		-200 000		-200 000
Årets resultat			156 244	156 244
Belopp vid årets utgång	100 000	175 290	156 244	331 534

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	175 290
Årets resultat	156 244
	<u>331 534</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	131 534
	<u>331 534</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Hatec AB

Org.nr. 556326-0800

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025042211124

Hatec AB

Org.nr. 556326-0800

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 632 140	2 656 173
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 632 140	2 656 173
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 203 723	-2 181 395
Övriga externa kostnader		-42 687	-67 664
Summa rörelsekostnader		-1 246 410	-2 249 059
Rörelseresultat		385 730	407 114
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-53	1 138
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 132	-588
Summa finansiella poster		-1 185	550
Resultat efter finansiella poster		384 545	407 664
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-115 000	-73 000
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	-84 000
Summa bokslutsdispositioner		-185 000	-157 000
Resultat före skatt		199 545	250 664
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 301	-52 159
Årets resultat		156 244	198 505

2025042211125

Hatec AB

Org.nr. 556326-0800

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Not

2024-12-31

2023-12-31

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

523 592

31 349

Fordringar hos koncernföretag

101 444

216 444

Övriga fordringar

217 068

561 359

Summa kortfristiga fordringar

842 104

809 152

Kassa och bank

Kassa och bank

592 915

784 025

Summa kassa och bank

592 915

784 025

Summa omsättningstillgångar

1 435 019

1 593 177

SUMMA TILLGÅNGAR

1 435 019

1 593 177

2025042211126

Hatec AB

Org.nr. 556326-0800

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2024-12-31

2023-12-31

Eget kapital**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

175 290

176 785

Årets resultat

156 244

198 505

Summa fritt eget kapital

331 534

375 290

Summa eget kapital

451 534

495 290

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

321 000

251 000

Summa obeskattade reserver

321 000

251 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

397 660

Leverantörsskulder

354 348

63 214

Skulder till koncernföretag

308 137

342 272

Skatteskulder

0

43 741

Summa kortfristiga skulder

662 485

846 887

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**1 435 019****1 593 177**

2025042211127

Hatec AB

Org.nr. 556326-0800

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 2 Upplysning om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till SeahörseLifestyle AB, org.nr 559248-1203, säte Malmö.

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö
2025-04-07



Roger Seahörse

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

